（別紙様式６）

事業者の取組に関する申出書

商号又は名称

公告日（令和６年４月１日）現在で実施している取組について、下記のとおり申し出ます。
	分野
	評価項目・申出内容
	添付書類（写）

	働く環境の整備
	□ 「熊本県ブライト企業」の認定
	□ 認定証

	多様な人材の活
躍
	□ 障碍者支援種瀬悦等からの物品および
役務の調達実績（令和５年度）
	□ 調達した実績がわかる書類
（領収証、契約書等）

	環境配慮
	省エネルギー、エネルギーシフト等の推進
□ 事業活動温暖化計画書制度の対象事業
者（義務及び任意）

□ エコアクション21の認証

□ RE100の参加

□ 再エネ100宣言RE Actionの参加

□ 森林吸収量認証書の交付実績(熊本県森林吸収量認定証制度実施要項による)
※令和５年度に限る
※「認証量の決定通知」を以て認証書に代えることも可

□ 制度の計画期間中であることが確認できる書類
・県HPに記載の義務事業者及び任意事業者一覧ページの写し（HPへの記載が間に合わない場合は、計画書の受理が確認できる書類（電子申請システム受理メールの写し等）＋計画書の計画期間記載ページの写し）

□ 認証・登録証

□ RE１００参加時のプレスリリース

□ 参加証

□ 認証書

	[bookmark: _GoBack]その他の持続可能な社会の実現
	□ 熊本県ＳＤＧｓ登録制度の登録
	□ 登録証

※①「申出内容」欄は、現在取得している認証又は登録状況など、該当事項にチェック☑を記入してください。
②提出する際は、「添付書類（写）」欄の該当項目にチェック☑を記入し、該当する書類を添付してください。
③紛失等により登録証等がない場合は、当該制度を所管する所属に問い合わせのうえ、再発行又は登録等を証明する書類の交付を受けてください。（再発行や照明が可能かを含めてお問い合わせください。）
※問合わせ先は裏面（２ページ）をご確認ください。

[image: ]
image1.png
B rEL T IR A ITREOMEFEFHNRERR63.22 BHIT_8pdf - Adobe Acrobat Reader DC (32-bit)
TG BE® FRW FEO UMW ALTH

A=n Y-l BAELTOS. x
BX®B QOO /| PO = R F

(RE:3%)
SRR &80 T\ BHIEFORE (R&E%] ARARF 096-383-1111 (%)

MEART 51 b ORE

B<ADPVTVELES, ROLUBSHITONZREE [T5
A b3 CUTEEL, TOBNERESELAMTSCE
L&Y, B2EDOHBEEFCLENE LZRZEEEIC, HEE
DENTEE(SE T DHIE.

https://www.pref kumamoto,jp/soshiki/62/37 html

5]

[OJF)

R

BIRREILR
@R AR
SRR

EEERSHRFORBEDR
=S

TEFIC & DEEETREMR TN S DYIRFOBEDHELIC B
2R (BEEECEEMEE) | BIRICEDT, THOEX
b‘lﬁgéﬁtnm%mﬂnn§iiﬁ)§?é..t(;J:U BARVED

i%ﬁi%ﬁﬂi« TRSBATIRBRRT, ﬁﬁ?%i&%ﬁéﬁ (A

o) | BT A, sty . At (RIS

7? (R, EENE) | S, E%i?&ﬂm& A%
%Egﬂ\ BRI

REATS= (REEHLY — E R

https://www.pref kumamoto jp/soshiki/39/50669 html
feAh=> [ERERRY—E2) [EAVEXE
https://www.city kumamoto,jp/hpKiji/puby/detail aspx?c.id=58id=4915
7&class_set id=2&

FUE - RAVELE
i, IR
RS0

HIOETRRA O R EEHIE

TREARRMBRERREDBALEICRIY BRMII (CEDE, REETRIC
S BEDRARILIMHOZH DHELRUEBRTREL T
FEEDNEFRICIRE L. BRNZORBERERT DHIE,

https://www.pref kumamoto jp/soshiki/49/169452 html

00— iR

BEANEE L EERREOBEYRUXY NUZT L, ERD
BLELNBEADDREED TN LHDBEEEH T, 8
=ENEH. WIE - ST M.

https://www.ea21.jp/

RETEEERITR
BUEIIRUHEER
COA—RRERE

RET00

BHENESDEEDERAENE10%BIRTHS EZBIET
?ﬁwzgm@ FRIEABNFDSMEHN S, HRIFKEH|E
CIR5ND.

https://www.there100.org/ GEE)

https://japan—clp jp/archives/1015 (B A& Q)

SEEELIRRD
I *J ¥ —BERR
IRLF—HE

BT X100E5RE Action

3, AR, BEHE, Eﬁﬁﬁﬁ%mﬁﬁb‘fﬁﬁﬁ%ﬂi 10
0 %BEARIRIF—ICERT ZRBETHERL. BIX1
0 0 %FIRZE(RET DEHEH.

https://saienep/

BISEEHEERRS
IRIF—BERR
IRILF—HE

RPN BRI

(PHEEHMTEE E OB TREEMHELLZER, BU IR

ENESAE Y SEMICHNT, iU FMERIC & SC02%
IREZAEARNERIL S SR,
https://www.pref kumamoto jp/soshiki/93/96006 html

&WKE‘ﬂﬁME
FRAAERE:
B %‘J)ﬁﬂ&

SDG s SERHIEE

SDGs ICTEIEEY ICHR W SO R CAGE ERIPL L. BRICHTS
BB DEHELITH720. A ZED DBEEFEREARN
S5T SHIE.

https://www.pref kumamoto jp/soshiki/ 18/80968 html

R ERALR
(PEER
BIRHEEIE

X

o1
& B e

Q
B

@ 080